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Fakultetsvise svar 

Bakgrunn 
 

Er det første gang du studerer ved et universitet eller høyskole? 
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Hva er dine foreldres høyeste fullførte utdanning? Hak av for den av dine foreldre som 
har høyest utdanning 
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Er du og begge dine foreldre født i Norge/Norden? 

 

Informasjon 
UiBtreet inneholder blant annet verktøy og informasjon om oppstarten for nye 
studenter på UiB.  Har du brukt UiBtreet? 
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Hva er grunnen til at du ikke har brukt UiBtreet? 

 

Hvor fornøyd er du med informasjonen du fikk i UiBtreet? 

 

 

 



Studiestartundersøkelsen 2024 

 7 

 

Var UiBtreet nyttig for deg i perioden før Velkomstuken? 

 

Hva bruker du UiBtreet til nå? 
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Alt i alt, hvor fornøyd er du med UiBtreet? 

 

Hvor fikk du nyttig informasjon om oppstarten på studiene dine og hva du skulle 
gjøre? Du kan krysse av for flere. 
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Samlet sett, hvor fornøyd er du med informasjonen du fikk fra UiB før du startet 
studiene? 

 

Hvor får du nyttig informasjon om studiene og studiehverdagen din? Kryss gjerne av på flere 
alternativer
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Introdagen 
Deltok du på introdagen? 

 

Deltakelse i mentorordning 
Har du deltatt i mentorordningen, eller møtt mentorgruppen din? 
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Hvorfor deltar du ikke i mentorordningen? 

  

 

 

 

Har du møtt mentorgruppen etter velkomstuken? 
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I hvilken grad opplever du at det å delta i mentorordningen har vært nyttig? 

 

 

 

I hvilken grad tenker du at mentorordningen har hjulpet deg i gang med din 
studiehverdag? 
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I hvilken grad tenker du at noen av de du ble kjent med i mentorgruppen din, er blitt 
dine venner? 

 

Velkomstuken 
Det var mange arrangementer og aktiviteter du kunne delta på i løpet av 
velkomstuken. Hvor fornøyd er du med de ulike aktivitetene du deltok på?  

Fadderaktiviter 
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Velkomstseremonien mandag 12. august 

 

 

Velkomstmøter på fakultetet mitt 

 

 

 



Studiestartundersøkelsen 2024 

 15 

Mentorgruppen 

 

 

 

Studenttorget i Grieghallen torsdag 15. august 
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Utekinoen onsdag 14. august 

 

Studentkonserten «Hallaien» fredag 16. august 
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Deltakelse i fadderaktiviteter 
Deltok du i fadderaktiviteter? 

 

Ta stilling til følgende påstander: 
Jeg ble lett kjent med nye mennesker i velkomstuken 
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Noen av de jeg ble kjent med da jeg deltok på fadderaktiviteter er blitt mine venner 

 
 

Jeg opplevde at min(e) fadder(e) tok godt vare på meg 
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Det var en god balanse mellom festing og andre aktiviteter (som f.eks. fag, spill, quiz, 
tur) 

 
Jeg opplevde at det var en forventning i faddergruppen min om at alle skulle drikke 
eller feste 
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I faddergruppen min var det greit at ikke alle drakk og festet like mye 

 
 

I løpet av velkomstuken opplevde jeg å føle meg utenfor 
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Jeg opplevde uønsket seksuell oppmerksomhet i forbindelse med fadderaktiviteter 

 
Jeg opplevde annen uønsket adferd (truende adferd, vold, trakassering el.l) i 
forbindelse med fadderaktiviteter 

 



Studiestartundersøkelsen 2024 

 22 

Trivsel og fagligsosial tilhørighet  
Totalt sett, hvor godt trives du på studiet/fakultetet? 

 
I hvilken grad opplever du at dine medstudenter har fått et godt sosialt nettverk? 
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I hvilken grad har du selv tatt initiativ til å invitere med noen utenfor din vanlige krets 
på campus?  

 
Jeg kjenner… 
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Hvem bruker du mest tid sammen med utenom undervisningen? 

 
Er du med i en frivillig studentorganisasjon? (Hulen, Kvarteret, sport, kultur, 
studentbar osv.) 
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Er du med i fagutvalget/linjeforeningen på ditt studie? (sitter i styret eller en 
undergruppe, eller andre fakultetsspesifikke organisasjoner) 

 
 

Hvor sikker er du på at du har valgt riktig studieprogram? 
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